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Antarktika’nın yerleşik bir halkı,  
bir kültürü ya da mutfağı  
yok! Burası sevimli mi sevimli 
penguenlerin, kutup kuşlarının, 
fokların evi… Yalnızca bilimsel 
araştırmalar için tüm dünyanın 
ortak kullanımına açık olan  
bölge, turistik anlamda da  
büyük ilgi görüyor. Keşfetmenin 
hazzıyla yola çıkan birçok turist 
Antarktika turlarıyla yeryüzünün 
en uç noktasına, uçsuz bucaksız 
buzulların ve sonsuz kışın  
hüküm sürdüğü kıtaya seyahat 
ediyor. Antarktika tatiline ‘tatil’ 
demek haksızlık olur aslında;  
bu olağanüstü bir keşif serüveni. 
Antarktika turu doğanın en  
ekstrem yüzüyle tanışma hali.  
6 ay süren gecesi ve gündüzü,  
sert iklime uyum sağlamış eşsiz 
canlıları, doğası ve büyüleyici 
güzell iğiyle Antarktika her 
yönüyle muhteşem bir deneyim.

Antarktika
Uçsuz bucaksız  
buzulların  
büyüleyici diyarı...

11 GECE - 12 GÜN
ARALIK  
OCAK 
ŞUBAT

11 gece 12 gün süren  
‘National Geographic Explorer  
i le  muhteşem Antarkt ika ’  
tu ru  bu  şahane  dünyay ı 
deney imleyeb i lmeniz i ç in  
biçilmiş kaftan. Antarktika’da,  
kıyı şeridi boyunca penguenlerin 
arasında yürüyüş, kanolarla 
buzullar arasında turlar, National 
Geographic fotoğrafçılarının 
deneyimlerini ve fotoğraf çekim 
tekniklerini görebilme şansı  
ve daha birçok tarifsiz deneyim  
sizi bekliyor.

National Geographic 
Explorer ile muhteşem 
Antarktika Turu

SeturSelect seyahatin ötesinde… 
Hayat Zamanın Ötesinde

Menüden seçim yapmak yerine 
damak tadınıza göre şekillenmiş 
bir lezzet… Her beden için ayrı ayrı 
üretilmiş bir kıyafet almak yerine 
tam da üzerinize göre dikilmiş 
zevklerinizi yansıtan bir elbise… 
Kişiye özel olan her şey caziptir.
Peki, seyahatin kişiye özel olması 

mümkün mü? Setur’un 50 yıllık 
deneyimini, turizm trendleri  
ve teknolojiyle birleştirerek  
yarattığı SeturSelect’le artık 
mümkün!  SeturSelect tamamen  
sizi yansıtan, her anında kendinizi 
bulacağınız bir tatil dünyası  
yaratıp programlarını ona  

göre şekillendiriyor. SeturSelect 
sunduğu otel seçenekleri, ulaşım 
alternatifleri, restoran önerileri,  
vize işlemleri, rehberlik hizmetleri, 
turlar ve aktiviteler ile en ince 
ayrıntısına kadar her şeyi seyahat 
öncesinde sizin tercihlerinize göre 
büyük bir uzmanlıkla planlıyor.

Setur ’un ayrıcalıklarla dolu 
dünyasının ürünü olan SeturSelect, 
dünyaca ünlü otellerde size özel 
avantajlar sunuyor. Bu seçkin  
otellerle olan işbirliğine Mandarin 
Oriental Fan Club üyeliğini de 
ekleyen SeturSelect, her geçen  
gün emin adımlarla büyümeye  
devam ediyor. SeturSelect dünyası 
hakkında daha fazla bilgi  
almak için web sitemizi ziyaret 
edebilirsiniz.

© Hoang Long Ly
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Sahilde mavi ve yeşilin tonlarını 
almış şeffaf bir okyanus, palmiye 
ağaçlarının gölgesinde kartpostal 
güzelliğinde kumsallar… Seyşeller 
romantik tatil ya da balayı tatili 
denince zihninizde canlanan 
tropikal ada görüntüsünün tam 
karşılığı! Hint Okyanusu’nun 
ortasına yayılmış bir cennet olan 
Seyşeller birçok ada ve kayalıktan 
oluşuyor. Bu adalarda tatilinizi 
unutulmaz kılmak için her detay 
düşünülmüş. Palmiye ağaçlarının 
gölgesinde tropikal meyvelerin 
tadına bakarken buradan ayrılmak 
istemeyeceksiniz. Mahe, Praslin,  
La Digue Adası ve dahası… Dev 
palmiye ağaçlarının yarattığı  
huzur, muhteşem plajlar ve çiftler 
için özel olarak tasarlanmış 
konforlu egzotik balayı otelleri 
Seyşeller’in kimliğini yansıtıyor. 
Seyşeller’in halka açık adalarının 
dışında sadece otellere ait irili 
ufaklı adaları var. Kendinizi  
adanın hakimi gibi hissetmenizi 
sağlayacak bakirlikteki bu adalar, 
butik tatilin lüksle muhteşem  

bir harmonisi… Yalnızca romantik 
balayı tatili için değil, su  
sporlarına meraklı olanlar için  
de Seyşeller muhteşem bir  
seçim. Özellikle akvaryum kadar 
berrak sularda dalış yapmak  
ve balık tutmak tatilinizin 
unutulmaz anıları arasında  
yerini alacak.

Lüksün doğayla
buluşması;  

Fregate Island  
Private Hotel!

Oetker Collection grubuna ait 
Fregate Island Private Hotel,  
lüksün doğaya yayılmış hali, 
egzotik ağaçların arasında  
saklı bir cennet… Egzotik  
meyve ağaçlarının arasında  
konumlanmış olan Fregate  
Island Private Hotel’in plajı ise  
The Times tarafından ‘Dünyanın  
En İyi Plajı’ seçildi.

Seyşeller’de egzotik  
lezzetler de bu muhteşem 
deneyime renk katıyor!

Romantizmin tropik esintisi...

Seyşeller
Olağanüstü bir doğaya sahip 
Praslin adasında yer alan, her  
sahili doğal park olarak ilan  
edilmiş olan Constance Lemuria, 
doğa severlere, balayı çiftlerine  
ve ailelere uygun konaklama 
alternatifleri sunuyor. Dünya’nın  
en iyi plajlarından olan Anse 
Georgette’i görmeden dönmeyin.

5* Constance 
Lemuria Resort  
Praslin

Türk Hava Yolları Ekim ayında 
Seyşeller uçuşlarına başlıyor! 
Şimdi Seyşeller seyahatini 
planlamanın tam zamanı!

Mahe Adası’nda bulunan ve Port 
Launay Ulusal Deniz Parkı’na  
bakan Constance Ephel ia , 
muhteşem sahilleri ve tropikal 
doğası ile konuklarına egzotik  
bir deneyim sunuyor. Mango 
ağaçlarının gölgesinde bir tatil 
sizi bekliyor.

5* Constance 
Ephelia Resort 
Mahe



2016/01444 97 79s e t u r s e l e c t . c o m

Unutulmaz 
anıların tatili…

Chiang Mai’da sizi birçok  
keyifli aktivite bekliyor. Bakir  
bir yaşam süren geleneksel 
kabilelerin renkli köylerine 
düzenlenen turlar bunlardan  
biri. Fil safari ise oldukça  
heyecan verici bir aktivite.  
Bu narin yürekli kocaman  
hayvanlar ile iletişime geçmek 
gerçekten etkileyici. Tayland’ın 
botanik kültürünün eşsiz  
örnekleri bahçe tasarımını  
sanata dönüştürürken, Chiang  
Mai bahçelerinde 1000’den  
fazla bitki ve ağaç sergileniyor. 

Festivalleriyle ünlü Tayland’ın  
en meşhur festivallerinden  
biri olan Loi Krathong Festivali, 
binlerce dilek fenerinin aynı  
anda gökyüzüne bırakılmasıyla 
dünyaca ünlü bir görsel şölene 
dönüşüyor.

Antik Lanna Krallığı’nın eski 
başkenti Chiang Mai görkemli 
geçmişinin izlerini zengin bir  
kültür başkentine yakışır şekilde 
taşıyor. 300’den fazla tapınağa  
ev sahipliği yapan şehirden 
etkilenmemek mümkün değil  
Kuzey Tayland’ın en büyük şehri 
olan Chiang Mai’da hem geçmişin 
izleri etkileyici bir şekilde 
görülüyor hem de modern bir 
dünya şehrine temas edilebiliyor. 
Etrafı dağlarla çevrili yemyeşil  
bir ova üzerine kurulu Chiang  
Mai büyüleyici tapınakları ,  
fil sırtında çıkılan safarileri, 
bölgenin el değmemiş doğasında 
yapılan yürüşlerle Tayland 

Chiang Mai
Görkemli bir kültür başkenti...

Wat Phrathat Tapınağı

Loi Krathong FestivaliFil Safari
Wat Chiang Man  

Tayland kralının vefatı 
nedeniyle bu yıl 15 Kasım’da 
gerçekleştirilmesi planlanan 
etkinliğin iptal edildiğini 
hatırlatalım.

kültürünü en güzel şekilde 
yansıtıyor. Doi Suthep Dağı’nın 
tepesinde bulunan Wat Phrathat 
Tapınağı, efsanevi görüntüsü ve 
atmosferiyle görenleri büyülüyor. 
Şehri kuşbakışı görme keyfi  
de sunan tapınak kompleksine, 
Naga adı verilen efsanevi  
yılanımsı yaratıklarla süslenmiş 
300 basamaklı bir merdivenden 
çıkılıyor. Chiang Mai ‘daki en  
eski tapınak olan Wat Chiang  
Man ise 13. yüzyılda inşa  
edilmiş. Tayland kültüründe son 
derece önemli yeri olan iki  
adet Buda heykeline ev sahipliği 
yapması sebebiyle ziyaretçi  
akınına uğruyor.
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Four Seasons Resort Chiang Mai
Doğayla bütünleşen konfor...

Chiang Mai’ın dingin atmosferini 
en muhteşem şekilde yansıtan 
otellerden biri hiç şüphesiz Four 
Seasons Resort. Ruhunuzun en 
derinlerine dokunan ve sakinliğin, 
dinginliğin, doğayla bir olmanın, 
öze dönmenin lüks bir deneyime 
dönüştüğü yer. Şimdi kendinizi 
doğanın ellerine bırakma zamanı!

Mahçup  
bir balıkçı 
kasabası 
	 St. Jean 
	 de Luz

Masmavi denizi, güzel plajları,  
eski evlerin yer aldığı dar  
sokakları , renkli hediyelik  
eşya dükkanlarıyla yarattığı  
cazibe göz kamaştırıyor… Bask 
Bölgesi’nin Fransa sınırında yer 
alan şirin balıkçı kasabası St.  
Jean de Luz, önemli şimdilerde 
popüler bir tatil beldesi.  
Deniz kıyısında ve dağların  

arasında konumlanan St. Jean  
de Luz, kendi halinde saklı bir 
cennetken bölgeye gelen 
turistler tarafından keşfediliyor  
ve muhteşem plajlarının ünü 
gittikçe yayılıyor. Sörfçülerin  
de gözdesi olan St. Jean de  
Luz tatilcilere unutulmaz anlar 
sunuyor.

Asil bir Fransız: Grand 
Hotel St. Jean de Luz

Bölgede yer alan otellerin  
en gözdelerinden biri Grand  
Hote l  S t . J ean  de  Luz .  
Atlas Okyanusu’nun muhteşem 
manzarasına sahip olan otel,  
aynı zamanda önemli bir spa 
merkezi. Grand Hotel sunduğu 5 
yıldızlı modern konforunu, ahşap 
ve mermer dekorasyonun görsel 
zenginliğiyle de bütünlüyor.

Bir St. Jean de Luz 
geleneği; Espadril

St. Jean de Luz, çok eski bir  
gelenek olan espadril üreticiliği  
ile ünlü. Kentin hemen hemen her 
noktasında rengarenk espadrillerin 
sergilendiği mağazaları bulmak 
mümkün. Bunlardan en dikkat 
çekeni ise %100 doğal, çevre  
dostu malzemelerle kaliteli  
üretim yapan ‘Espadrille Paries’.

Doğayla bütünleşmenin ve  
kendini keşfetmenin bir felsefe 
olarak yaşama yansıtıldığı 
Tayland’ın en büyük kültürel 
zenginlikleri şüphesiz masaj,  
spa ve yoga. Tüm dünyaya  
yayılmış Thai kültürünü ana 
vatanında deneyimlemek için 
Chiang Mai eşsiz fırsatlar  
sunuyor.

Thai kültürü  
keşfedilmeyi bekliyor...

   Gündüzleri birbirinden renkli 
pazar yerleriyle dolu olan  
Chiang Mai sokaklarındaki alış 
veriş çılgınlığı akşamları yerini 
bambaşka bir güzelliğe bırakıyor. 
Rengârenk ış ıklar, iştahlı  
bir kalabalık, birbirine karıştıkça 
baş döndüren kokular tek bir  
şeyin habercisi: Chiang Mai’nin 
sokak lezzetleriyle tanışma  
zamanı! Sokaklara kurulan her  
biri birbirinden özgün lezzet 
duraklar ıy la  Chiang Mai ,  
dünyanın başka hiçbir yerinde 
karşılaşamayacağınız zengin  
bir mutfağa sahip. Özellikle  
bizim gibi etle arası iyi  
olan halklar için harika olansa  
kırmızı etin hemen her yemekte 

Unutulmaz sokak lezzetleri
kendine yer bulması. 
   Ayrıca yemek pazarlarındaki ve 
çeşitli restoranlardaki en meşhur 
yemekleri olan Pat Thai de 
denemeye değer bir yemek olarak 
karşımıza çıkıyor. Tayland’a has  
bir noodle olan Pat Thai dışında 
Papaya salatası diye de anılan  
Som Tam, özellikle yemeklerde 
acıyla arası iyi olanların 
beklentilerini fazlasıyla karşılıyor. 
Bunlar dışında pazarda her şeyin 
kızartmasını bulmak mümkün. 
Noodle’ın bile kızartmasını 
bulabileceğiz rengârenk lezzet 
duraklar ıy la  Chiang Mai ,  
tadı damakta kalan bir mutfak 
şöleni vadediyor.
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Dünyaca ünlü Dim-Sum (bizde 
bilinen adıyla Çin Mantısı)  
zinciri Din Tai Fung müthiş 
lezzetiyle akıllarda yer etmeyi 
başarıyor. Dünyanın en iyi  
Dim-Sum’unu yaptığı söylenen 
marka, hakkında yapılan tüketici 
yorumlarına bakılırsa pek de  
haksız sayılmaz. Şu an Tayvan, 
Avusturalya, Japonya, Amerika, 
Singapur, Çin, Endonezya, Kore, 
Malezya, Hong Kong, Macau ve 
Tayland’da bu lezzetle buluşmak 
mümkün… Bu lezzetin sırrını  
marka, malzeme kullanımında 
yaptığı matematiksel hesaplara, 
taze malzeme kullanımına ve hızlı 
servisine bağlıyor.

Seyahat planınızı hemen 
yapmanız için bir sebep daha! 
Muhteşem Krabi seyahat 
deneyimi için Qatar Havayolları 
Aralık ayında uçuşlara başlıyor.

Rayavadee Resort  ‘doğaya 
dokunursan, doğa da sana  
dokunur’ diyor ve Krabi’nin eşsiz 
doğasının sunduğu güzellikleri 
konfor ve lüks ile bütünlüyor. 
Rayavadee Resort misafirlerine 
sunduğu 5 yıldızlı konforlu 
konaklama hizmetine ek olarak, 
mükemmel Thai mutfağından 
örnekler, eşsiz spa deneyimi ve 
nefes kesen doğa manzarasıyla, 
unutulmaz bir Krabi tatilinin  
ilk durağı. 

Rayavadee Resort  
Krabi’de  
doğaya dokunun!

Dünyayı saran 
lezzetiyle  
Din Tai Fung!

İnce beyaz kumsallar, ılık berrak 
sular ve yemyeşil  tropik  
ormanlar… Tayland’ın popüler 
turizm merkezlerinden biri  
haline gelen Krabi görenleri 
büyülüyor. Cennetten bir köşe  
gibi doğanın özene bezene 
hazırlayıp insanlara sunduğu bir 
nimet adeta… Tayland’ın dingin 
havasının tatilinizin her anında 
hissedeceğiniz kadar huzur dolu 

Dünyaca ünlü adaları, berrak 
turkuaz denizi  ve enfes 
kumsallarının yanı sıra hem 
karadan hem de denizden  
yükselen kalker tepeleriyle  
Krabi benzersiz bir tatil adası…  
Her ne kadar plajlara geçişi 
engelliyor desek de bu kalker 
kayalıkların büyük bir anlamı var. 
Çünkü burası kaya tırmanışı için 
dünyanın en iyi destinasyonları 
arasında gösteriliyor.

Dünyanın en iyi 
kaya tırmanış 
destinasyonları…

Krabi
Yumuşacık bir doğa, muhteşem bir deniz...

Tayland’ın mistik rüzgarı her  
bir durakta olduğu gibi Krabi’de  
de kendini hissettiriyor ve bu tatili 
unutulmaz kılacak deneyimler 
sunuyor. Yüzyıllar öncesinden  
kalan mağara ve tapınaklar çarpıcı 
atmosferleriyle ziyaretçilerin 
vazgeçilmez durakları. Thai 

kültürünün olmazsa olmazı spa  
ve masaj da Krabi tatilinde 
bedeninizi ve ruhunuzu yenileyip 
kendinizi iyi hissetmeniz için 
uzman ellerde hayat buluyor. 
Yepyeni bir siz için Krabi ışık  
saçan bir rota.

Hem bedeninize hem  
ruhunuza iyi gelecek…

bir deneyim Krabi. Yüksek  
kalker kayalıklar nedeniyle 
anakaraya erişimin engellendiği 
ve sadece denizden ulaşılabilen 
Railey tam anlamıyla bir doğa 
harikası. Krabi, doğayla baş  
başa kalıp huzuru içinizde 
hissedeceğiniz bakir plajlardan, 
oldukça hareketli, canlı ve nefes 
kesici güzellikteki plajlara  
kadar birçok seçenek sunuyor. 



2016/01444 97 79s e t u r s e l e c t . c o m

Afrika kıtasının en uç bölgesinde 
bir  cennet Cape Town. . . 
Ziyaretçilerine baş döndürücü  
bir dünya sunan Cape Town’da 
uçsuz bucaksız kumsallar,  
el değmemiş vahşi yaşam,  
çok kültürlü sosyal yapısının 
getirdiği zenginlik sizi bekliyor… 
Cape Town seyahati, Afrika’da 
başlayıp Avrupa’da sonlanan  

sıra dışı bir tatil deneyimi  
gibi. Burada İngiltere, Hollanda  
ve Güney Afrika kültürlerinin 
harmanlanmasıyla ortaya çıkan 
rengârenk bir sosyal yaşam  
hüküm sürüyor.  Şehir, ender 
bulunan lokal meyvelerden 
yapılmış kokteyl eşliğinde, 
okyanustan esen ılık rüzgarlara 
karşı güneşlenmek isteyen 

ziyaretçiler için bire bir.  
Farklı kültürlerle tanışmak  
ve güneşin tadını çıkarmak, 
Afrika’nın hem modern yüzüyle 
hem de vahşi yaşamıyla buluşup 
yeni lezzetler keşfetmek Cape  
Town tatilini unutulmaz kılan 
deneyimler…

Afrika’nın en uç bölgesi Cape Town’da, 
macera ve huzur bir arada!

Farklı mutfakların 
ortak sıfatı: Leziz!

Birçok mutfaktan etkilenerek 
müthiş lezzetlere ev sahipliği 
yapan Cape Town, her damak 
zevkine hitap etmeyi başarıyor. 
Kentin lezzetlerinde Malezya  
ve  Avrupa mutfaklarının  
ağırlığı hissedilse de Cape  
Town sakinleri menülerini git  
g i d e  ze n g i n l e ş t i r i yo r l a r.   
Başka yerlerde kolayl ıkla 
ras t layamayacağın ız çeş i t  
çeşit sebze ve meyve menünün  

başlıca malzemeleri . Mısır  
da Cape Town mutfağının 
vazgeçilmezleri arasında yerini 
a l ı yo r  ve  he r  yemekte  
farklı bir pişirme tekniğiyle 
karşımıza çıkıyor.  Deniz ve et  
ürünlerinde ise oldukça ustalar. 
B i r  de  muhteşem üzüm 
bağlarından elde ett ikleri  
şaraplar konusunda… Bu ikisini  
bir arada bulup mükemmel  
akşam yemekleri yiyebileceğiniz 
kal i te l i  restoranlar  Cape  
Town’da oldukça fazla.

Nerede yenir?

Cape Town’daki Butcher Shop&Grill şehirdeki en lezzetli et yemeklerinin ve şaraplarının bulunduğu restoran.  
Yıllardır keyifli bir akşam yemeğinin ilk durağı olan Butcher Shop&Grill’in sırrı sunduğu etin tazeliği ve bu işteki 
ustalığı… Bir tavsiye daha! The Bay otel ise gün batımını güzel bir kokteyl eşliğinde seyretmek için en çok tercih 
edilen yerlerden biri, kesinlikle denemenizi öneririz.

Cape Town tatili size denizin ve 
güneşin tadını çıkaracağınız 
Avrupai bir tatil yaşatırken,  
birden bire bambaşka bir  
deneyim yaşamaya hazır olun! 
Çünkü Cape Town aynı zamanda 
adrenalin ve macera severler  
için bir cennet! Kent; uzun  
doğa yürüyüşleri, safari turları, 
penguenlerle yüzme ve balina 
sürülerini gözlemleme şansı gibi 
heyecan verici deneyimler sunuyor. 
Kafes içinde köpek balıklarıyla 
dalış yapmaya cesareti olanlar 

Vahşi yaşamın 
adrenalin dolu keşfi…

içinse burası tam yeri! Bir zirveden 
iki okyanus seyir keyfi sunan  
Masa Dağı, Cape Town tatilinde 
unutulmaz tecrübeler yaşatmak 
için tek başına yeterli. Atlas ve  
Hint Okyanuslarının birleşme 
noktasında yer alan Cape Town, 
Ümit Burnu’nu görmek isteyen 
turistlerin de ilgi odağı. Burada 
bulunan ve en tepede konumlanan 
deniz feneri eşsiz Cape Town 
manzarasını izlemek için bir teras 
görevi görüyor.

One&Only Resort’ta konaklayacağınız her sabah, bir rüyaya uyanmak gibi… Lüksün anlamını yeniden belirleyen 
One&Only Resort Cape Town’un egzotik ve etkileyici doğasını, muhteşem denizini ve aklınızda çıkmayacak lezzet 
deneyimlerini önünüze seriyor. Dünyanın en iyi şeflerinin elinden çıkarak sanat eserine dönüşen egzotik lezzetler 
otelin içindeki Nobu Restaurant’ta pişiyor…

One&Only Resort Cape Town
Yıldızlara yaraşır bir otel;
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Paris’in kalbi Place Vendome’da 
yer alan The Ritz Paris geleneksel 
Fransız mimarisini modernize 
ediyor. Meşhur Fransız bahçeleri, 
terasları, panoramik manzaralı 
yemek okulu ve benzersiz bir  
spa merkezi başta olmak üzere 
birçok eşsiz özellik sunuyor.  
2016 yazında açılan otel seçkin 
konuklarını ağırlıyor.

Yılın en merakla beklenen 
otellerinden W Retreat & Spa Goa 
India misafirlerini ağırlamaya 
başladı. Her otelinde lüksün 
tanımını sonuna kadar yansıtan  
W grubu, yine özgün mimarisi ve 
eşsiz hizmet anlayışıyla göz  
alıcı bir otel ile karşımıza çıkıyor.

The Ritz Paris, 
Fransa

W Retreat & Spa Goa, 
Hindistan

Eylül 2016’da açılan otel kişiye 
özel tatili bir adım öteye taşıyor.
Kendinizi adanın hakimi olarak 
hissedeceğiniz ideal bir konumda 
yer alan otel, masif granit kayaların, 
bembeyaz kumların yanı başında 
romantik ve egzotik bir tatil 
sunuyor.

Six Senses Zil Pasyon, 
Seyşeller

Tanzanya’nın etkileyici doğal parkları içine inşa edilen, muhteşem gün 
doğumu ve gün batımı manzaraları sunan, mimarisiyle ve doğası gereği 
yarattığı adrenalinle heyecan veren kamp alanında igloyu andıran 
camdan yapılmış toplam 7 oda bulunuyor. 

The Highlands Ngorongoro Crater, Tanzanya

EN  
YENİLER!

Renkli ‘Noel 
Pazarları’nın 
etrafı saran 
tılsımı…
700 yıl önce Avrupa’da tarçınlı 
ekmek ve mum satıcılarının 
başlattığı Noel Pazarı kurma 
geleneği zamanla adeta bir  
festival, bir alışveriş şenliği, bir 
Noel kutlama geleneği ve bir 
sosyalleşme vesilesi halini  
aldı. Günümüzde 5 kıtada Noel 
Pazarları kurulsa da en güzelleri 
yine doğduğu yer olan Avrupa’da… 
Tam bir festival havasının 
yaratıldığı bu pazarların her biri 
bulunduğu kentin dokusunu ve 
rengini yansıtıyor. Genellikle  
eski şehir merkezlerine ya da 
popüler meydanlara konumlanan 
Avrupa’nın etkileyici ve neşeli  

Noel pazarlarından en popüler 
olanları Strasbourg, Prag, Basel, 
Paris, Napoli, Berlin, Budapeşte, 
Kopenhag, Madrid, Köln ve 
Viyana’da kuruluyor. Her yıl Noel 
öncesi şehirler bu coşkuya ortak 
olmak isteyen yerli-yabancı 
turistlerle dolup taşıyor. Envai çeşit 
hediyelik eşya, yöresel tatlar, 

ikramlar, ışıl ışıl dev çam ağaçları, 
Noel’in geleneksel tatlarından 
örnekler, dev sahnelerde Noel 
şarkılarının hep birlikte söylendiği 
konserler, rengarenk süslemeler… 
Bu pazarlarda yok yok! Noel’in  
iç ısıtan ruhu ve paylaşmanın, 
sevginin, huzurun havası her  
yeri sarıyor…

Viyana’nın Noel Pazarları oldukça 
etkileyici bir organizasyona 
dönüşüyor. SeturSelect’in Viyana 
Noel Pazarları turu sizi bu 
büyüyü keşfe çağırıyor! 5 yıldızlı 
otellerde 3 gece konaklama ile 
gerçekleşen turda, Schönbrunn, 

Rathausplatz ve Maria-Theresien-
Platz Noel Pazarları ziyaret  
ediliyor ve Noel’in ışıltısı 
unutulmaz bir anıya dönüşüyor. 
Detaylı bilgi ve rezervasyon için 
SeturSelect danışmanınızla 
iletişime geçebilirsiniz. 

VİYANA NOEL 
PAZARLARI

ARALIK
22-25

TURU
SeturSelect ile Viyana  
Noel Pazarlarını keşif!

Conde Nast Travel tarafından 
‘Dünyanın en iyi spaları 2015’ 
listesinde gösterilen Fx Mayr 
Health Center beklentilerinizi 
fazlasıyla yerine getiriyor 
Avusturya’nın Wörthersee Gölü 
kıyısında kurulan ve 40 yıllık 
tecrübesiyle sağlık ve gençlik 
aşılayan Fx Mayr Health Center, 
bilimin doğayla harmanlandığı, 
sağlığın huzurla buluştuğu  
yer… Fx Mayr Health Center  
doktor ve terapistleri tarafından 
geliştirilen tedavi programları, 
birbiriyle entegre bir sağlık  
tatili konseptinin temelini 
oluşturuyor. Burada sunulan tıbbi 
hizmetler;  geleneksel tıp, 
tamamlayıcı tıp ve estetik tıp 

olarak gruplandırılabilir. Fx  
Mayr Sağlığı Merkezi medikal 
direktörü Dr. Stephan Domenig,  
Fx Mayr kürünün yaratıcısı.  
O’nun deneyimlerinin mucizevi  
yansıması olan 100 yıllık  
bu öğretiler, modern tıp 
gelişmeleriyle desteklenerek 
ziyaretçilere sunuluyor. Sağlık  
ve gençlik kürlerinin yanı  
sıra, muhteşem Wörthersee 
Gö lü ’nün  yan ı  baş ında  

En yeni trendler! 
Fx Mayr  
Health Center

konumlanmış otelinde kaliteli 
konaklama imkanı da sunan  
Fx Mayr Health Center, tatilin 
yenileme gücünü kat be kat 
arttırıyor. Keyif dolu bir tatil için 
Wörthersee Gölü’nün kıyısında 
güneşlenebil i r, restoranda  
sağlıklı yemeklerle bedeninizi 
şımartabilir, yüzerek ya da  
yürüyüş yaparak tatil inizi 
unutulmaz kılabilirsiniz.



s e t u r s e l e c t . c o m

Prag

Mandarin Oriental Fan Club
Setur Aracılığı ile Türkiye’de

50 yıllık deneyimiyle seyahat 
sektörüne yön veren Setur, seçkin 
otellerle olan işbirliklerine bir 
yenisini daha ekledi ve Mandarin 
Oriental Fan Club üyeliğine hak 
kazandı. Dünyanın en büyük lüks 
oteller zincirleri arasında yer alan 
Mandarin Oriental Hotel Group, 
lüks anlayışını yeniden yorumlayan 
ve üstüne çok fazla şey koyan  
bir felsefe. Uzakdoğu kökenli lüks 
otel zinciri, Hong Kong’daki The 
Mandarin’in açılışıyla 1963’te 
kurulmuş ve ivme kaybetmeden 
sürekli büyümüş bir şirket.
Mandarin Oriental Hotel Group, 
dünyanın en lüks şehirlerindeki 
resort oteller ve rezidanslardan 
bazılarının sahibi ve işletmecisi. 

An itibariyle 30’a yakın ülkede 
hizmet veren marka dünyanın her 
yerinde seçkin konuklarını  
layıkıyla ağırlamanın gururunu 
yaşıyor. Yaşattığı deneyimlere 
oldukça özen gösteren Mandarin 
Oriental Hotel Group, ses getiren 
son reklam kampanyasında 
otellerin seçkin fanlarına, kendi 
ağızlarından yaşadıkları Mandarin 
Oriental deneyimini anlattırıyor. 
Aralarında Morgan Freeman ve 
Lucy Liu, gibi dünyaca ünlü 
isimlerin de yer aldığı fanlar, 
Mandarin Oriental’in neden 
vazgeçilmez olduğunu anlatıyor. 
Siz de bu eşsiz deneyimi Setur 
ayrıcalığıyla yaşamak isterseniz, 
bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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